
ACCESSOIRES DE BUREAU

Porte-revues

Ref. 674+

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

674+R-Noir PS 100 Oui Oui

674+ Cristal PS 100 Non Oui

674+G Anis PS 100 Non Oui

674+ G Violet PS 100 Non Oui

674+G Bleu Océan PS 100 Non Oui

674+G Rose Pepsy PS 100 Non Oui

674+H Ultra Violet PS 100 Non Oui

674+H Vert Bambou PS 100 Non Oui

674+H Rose Indien PS 100 Non Oui

674+H Bleu Electrique PS 100 Non Oui

674+ Gris orage PS 100 Non Oui
674+Ri bleu porcelaine PS 100 Non Oui
674+Ri émeraude PS 100 Non Oui
674+Ri vert d'eau PS 100 Non Oui

674+ Blanc Riviera/Gloss PS 100 Non Oui

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
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mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
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kg
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kg
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kg

674+ 270 x 85 H 310 0,3 10 430 x 297 H 340 3,36 3 NC NC NC NC 240 1200 x 800 H 1485 91 72

MAT-206-B - 19/05/2021

100

100

100

100

0 100

100

Oui 0 100
Oui

674+G Bleu Océan 1006740351

3462153674328NC

0 0
Oui 0

3462159017204

3462153674793

1006741061 3462159015262

3462153674724

1006740791

1006740721

3462156747906

3462156747203

1006740441 3462159017174

3462159015248
3462159016764 3462159017167

3462159017198

NC

3462153674113

Code CepRef.

674+R-Noir

674+ Cristal
34621536743043462156740303 NC674+G Anis

NC

1006740161

1006740111

3462159001333

3462156740310

3462156747708

3462156747302

0 0

3462153674311

3462153674731

1006740301

NC

NC

3462159001357

3462153674779

NC

34621590172353462159016757 3462159017228

0

674+Ri vert d'eau 1006740991 NC

SUR CARTON

1006740731

1006740371

1006740771

1006740431

674+H Ultra Violet

674+ Gris orage

Oui

Oui

Oui

0

0

0

0

0

0
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462156741607 3462151674160 NC 3462153674168

3462156741102 3462151674115

PALETTE

3462151674795

3462151674726

3462159015255

3462159001340

3462151674313

3462151674771

3462151674733

%

Post Production

%

Post Consommation
%

Un porte-revues aux lignes dynamiques et élégantes, soulignées par une matière aux finitions contrastantes mates sur fond brillant. 

Polyvalent, il vous permet de classer tous documents jusqu’au format 24 x 32 cm, verticalement ou horizontalement et les pochettes plastiques. 

La poignée en ½ coque assure une excellente préhension.

Le seuil de 2 cm seulement facilite le rangement ou l’extraction des documents.

Capacité : 700 feuilles. Dim. utiles : 245 x 73 H 306 mm. Dim. hors tout : 270 x 85 H 310 mm.

PS résistant, 100% recyclable. 

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d’une fabrication à l’autre.

39261000

Description produit

NC

NC

NC

NC

NC
674+Ri émeraude 

674+G Rose Pepsy

674+H Vert Bambou

674+H Bleu Electrique

674+Ri bleu porcelaine 

3462159016771 

3462151674306

3462153674021674+ Blanc Riviera/Gloss 1006740021 3462156740020 3462151674023 NC

Matière

Produit mono matériau

674+H Rose Indien

Oui 0 0 100

Oui

Sachet PE, 100% recyclable Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans
Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

Oui

0

0

0

0

100

100

Emballage
UVC CARTON SUR CARTON PALETTE

PRODUIT CARTON

100

346215167432034621567403271006740321674+ G Violet

Oui 10000

100

100

Oui 0 0 100

Oui 0 0 100

Oui

Oui 0 0

Oui 0


