















GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d'une fabrication à l'autre.





odèles disponibles									
Ref.	Code Cep	Gencod	Gencod	Gencod	Gencod				
nei.	Code Cep	pièce	carton	surcarton	palette				
674+R-Noir	1006740161	3462156741607	3462151674160	NC	3462153674168				
674+ Cristal	1006740111	3462156741102	3462151674115	NC	3462153674113				
674+G Anis	1006740301	3462156740303	3462151674306	NC	3462153674304				
674+ G Violet	1006740321	3462156740327	3462151674320	NC	3462153674328				
674+G Bleu Océan	1006740351	3462159001333	3462159001340	NC	3462159001357				
674+G Rose Pepsy	1006740371	3462156740310	3462151674313	NC	3462153674311				
674+H Ultra Violet	1006740771	3462156747708	3462151674771	NC	3462153674779				
674+H Vert Bambou	1006740731	3462156747302	3462151674733	NC	3462153674731				
674+H Rose Indien	1006740791	3462156747906	3462151674795	NC	3462153674793				
674+H Bleu Electrique	1006740721	3462156747203	3462151674726	NC	3462153674724				
674+ Gris orage	1006741061	3462159015248	3462159015255	NC	3462159015262				
674+Ri bleu porcelaine	1006740441	3462159016764	3462159017167	NC	3462159017174				
674+Ri émeraude	1006740431	3462159016771	3462159017198	NC	3462159017204				
674+Ri vert d'eau	1006740991	3462159016757	3462159017228	NC	3462159017235				
674+ Blanc Riviera/Gloss	1006740021	3462156740020	3462151674023	NC	3462153674021				

ière									
Coloris	Produit mono matériau	Matière	%	Recyclée	% Post Production	% Post Consommation	Recyclable	%	
674+R-Noir	Oui	PS	100	Oui	0	100	Oui	100	
674+ Cristal	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+G Anis	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+ G Violet	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+G Bleu Océan	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+G Rose Pepsy	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+H Ultra Violet	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+H Vert Bambou	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+H Rose Indien	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+H Bleu Electrique	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+ Gris orage	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+Ri bleu porcelaine	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+Ri émeraude	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+Ri vert d'eau	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	
674+ Blanc Riviera/Gloss	Oui	PS	100	Non	0	0	Oui	100	

Données logistiques															
	PRODUIT		CARTON SUR CARTON			N	PALETTE								
	Ref.	Dimensions mm	Poids Unit. Kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg	PCB	Dimensions mm	Poids Brut kg	Poids Net kg
	674+	270 x 85 H 310	0.3	10	430 x 297 H 340	3.36	3	NC	NC	NC	NC	240	1200 x 800 H 1485	91	72

Embal	lage			
	UVC	CARTON	SUR CARTON	PALETTE
	Sachet PE, 100% recyclable	Carton 100% recyclé, 100% recyclable	Sans	Palette perdue Bois 100% recyclable
		Carton 100% recycle, 100% recyclable	3413	Film palette PE 100% recyclable



